"WENCEL" Józef Wencel, ul. Poznańska 9, 63-600 Kępno, zgłaszającego przystąpienie do 

postępowania odwoławczego w sprawie o sygn. akt KIO 5472/25 po stronie zamawiającego, 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie - Konsorcjum w składzie: Grupa Kosz Sp. z 

o.o., Firma Usługowo-Handlowa „Jartex” Szczepan Jarantowski, Zakład 

Oczyszczania i Gospodarki Odpadami MZO S.A., Stawiec 40c, 56-300 Stawiec,